
 

 

UCHWAŁA NR 259/XXXIV/17 

RADY GMINY NOWA RUDA 

z dnia 16 maja 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

Na podstawie art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1390) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), Rada Gminy Nowa Ruda uchwala, co następuje:  

§ 1. W  uchwale Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 18 kwietnia 2017 r. nr 254/XXXIII/17 w sprawie trybu 

i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków 

jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2017 r. poz. 2134) wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego dokonuje Wójt Gminy Nowa Ruda 

w drodze zarządzenia, z kandydatów na członków Zespołu Interdyscyplinarnego, wskazanych przez 

podmioty, o których mowa w art. 9a ust. 3 - 5 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie. 

2. Wójt Gminy Nowa Ruda występuje pisemnie do podmiotów, o których mowa w art. 9a ust. 3 - 5  

ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie o wskazanie, w terminie 7 dni od dnia doręczenia 

wystąpienia, przedstawiciela do pracy w Zespole Interdyscyplinarnym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

  

Przewodniczący Rady: 

G. Nierodka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 maja 2017 r.

Poz. 2526


		2017-05-19T12:49:10+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




